
   

Piedzīvojumi “Mazās Brīnumzemes” pasaulē. 

30. janvārī mēs, 5.a un 5.b klases skolēni, devāmies mācību ekskursijā uz “Mazās 

Brīnumzemes” nodarbību Siguldā. 

Ekskursija sākās ar to, ka mēs iesēdāmies autobusā, sasveicinājāmies ar šoferīti. Pēc 

“sasaukšanās” ar klases audzinātājām, devāmies ceļā. Pēc stundas un četrdesmit 

minūtēm piebraucām pie “Mazās Brīnumzemes”. Tur mūs sagaidīja ekskursijas 

vadītājs Edmunds. 

Mūsu nodarbības pirmajā daļā mēs apskatījām lielo centra maketu, kurš bija veidots kā 

maza pilsēta, un tajā darbojās elektroniskie automobiļi un vilcieni. Ekskursijas vadītājs 

mums pastāstīja, cik ilgs laiks paiet, lai pagatavotu ikvienu maketa detaļu: mājas, 

kokus, ielas, transportu. Svarīgi ir arī ar elektronikas palīdzību radīt transporta 

kustēšanās iespējas. 

Stāstījums bija interesants, bet visvērtīgākie padomi bija par dzelzceļa sliežu 

šķērsošanu. Mums pašiem bija jāpieņem lēmumi par noteikumiem, kuri jāievēro gan 

dzelzceļa tuvumā, gan to šķērsojot. 

Nodarbības otrajā daļā mēs veicām radošos darbus un veidojām savus ''mini maketus''. 

Daži strādāja pie maketa vieni, bet daži tos veidoja  grupās. Nodarbības beigās meitenes 

un zēni sacentās, kurš kvalitatīvāk vadīs elektronisko vilcienu un apstādinās to tuvāk 

karogam. 

Diena pagāja nemanot, bija interesanti.  

                               5.a klases preses nodaļas vadītāja Valērija Svirska 

                               5. b klases preses nodaļas vadītājas vietnieks Elvis Mareks Liepiņš 

 


